UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Trường Tân, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện

trực tuyến và thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

Ngày 22 tháng 10 tháng 2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố ban

hành Quyết định số 4219/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 về việc công bố danh mục

thủ tục hành chính thực hiện trực tuyến và thực hiện không phụ thuộc vào địa giới

hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải

Phòng. Trong đó gồm 04 thủ tục hành chính cấp tỉnh thuộc lĩnh vực đầu tư tại

Việt Nam (chi tiết tại Danh mục thủ tục hành chính kèm theo Quyết định số

4219/QĐ-UBND gửi kèm).

Nội dung thủ tục hành chính và Quyết định số 4219/QĐ-UBND ngày 22

tháng 10 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố được công khai trên

trang thông tin điện tử của xã Trường Tân, thành phố Hải Phòng (địa chỉ:

http://truongtan.haiphong.gov.vn)

Vậy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trường Tân thông báo đến các phòng,

cơ quan, tổ chức, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết, phối hợp,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các tổ

chức chính trị - xã hội (để phối hợp);

- Trung tâm phục vụ hành chính công xã;

- Các phòng, cơ quan, tổ chức, đơn vị;

- Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông

xã (để thông báo);

- Trưởng các Thôn trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã Trường Tân;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Vũ Duy Kha

http://truongtan.haiphong.gov.vn/

		2025-10-26T15:37:27+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Kha <vuduykha72@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-26T17:11:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-26T17:11:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-26T17:11:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!